pro promissa reali et sufficienti satisfactione) cessit et condesavit
 prout cedit et condesavit p̄cedentibus, omnes et integrum Jus
 suum sibi ad promissa serviens in personam eiusdem Pr̄s. He
 lsa beth Krasicka p̄sonam suam et ipsa postea totaliter
 et plenarie transiit, transfudit et incorporavit, que transfert
 transfudit et incorporat p̄cedentibus. Per ipsam Pr̄s. Krasicka 30.
 p̄sonam suam et ipsa iudices hoc idem Jus celsum, Summam 31
 omnia p̄cedentibus abscissa tenenda, habenda et possidenda illius
 quiete et pacifice fruendi, Summam p̄cedentibus tollendi, levandi, et per
 cipendi, debeat et percipienda quietandi p̄cedentibus si non fuerit per
 soluta iure agendi p̄cedentibus quousque instituendi, et ad debitum executionis
 ferre deducendi, ac ad Jus suos, suorumque successorum quousque bene
 ficiis libere et effectivis converterendi, p̄cedentibus singulis eorum huius
 in se complectendi, p̄cedentibus cessit et transfusi vigore p̄cedentibus

Korniaki Krasickiej Cedit.

Compareas personaliter Coram Officio, Arce p̄cedentibus Castrensi
 Capitanealibus Pr̄mijshani, Dominus Carolus Franciscus in Bialo
 boku Korniake, sanus mente et corpore exans, a Teris, Dicitur
 Junibus, Junis donibus suis quibusvis proprijs et competentibus
 reddendis, p̄cedentibus vero Castrensi Capite Pr̄mijshani Junis doni
 quo ad actum hunc attinet se, cum successoribus ac bonis suis p̄cedentibus
 omnibus totaliter et plenarie incorporandi atq. subiucendo, palam
 libere, publicis, ac p̄cedentibus recognovit. Quia ipse in hunc tenens
 satisfaciendos Decretis Compromissorij et arbitrari per p̄cedentibus
 Amicos arbitros, et Compromissorales Iudices ipse infractorum lateri
 De omni et integro Jure suo infracto, Vix de hunc Castrensi Capite
 Novogrodien Magni Ducatus Lithuaniz per olim Illm et Magnm
 Alexandrum Plochewicz Patrum Troensem, Illm et Magnm de
 Carhenis de Bialoboku, eiusq. Illm et Magnm de Plochawicz
 Conti legm, sui Vri Recognit. tunc ad germanz sententia de hac tunc
 deest sup Summam Sexaginta Millium floren polon mo de p̄cedentibus

Debiti, seu alicuiusmodi iuris titulo foram iisdem Acto Castro
 Capitebus Nouogrodren Magni Ducis Lithuanie, seu alicuius
 busius Regni ad solvend in scriptis post decessum vero eiusdem Illius
 et Magni Potestatis herede amittit sub iure Divino et iure successione
 in se Recognoscere erga alios suos successores suos decessit: nec non de
 summa sumpta Sexaginta Millium florent polon quantum ad Jus, et
 interesse totumque sui Recognoscere spectat: cum omni Jure bonum Jure
 domini, proprietate, ac quavis competentia et prerogativa, cum omnibus et singulis
 causis, incensus et Jure presentibus, honoribus, pariter, clausulis, articulis,
 Radio, legamentis, ac resibus quibusvis, Summa quoque profanis et
 honorum, Summa marta oneratorum Villaribus, fructibus, gementibus,
 redditibus, commodis, emolumentis, obventionibus attinentibus
 et pertinentibus generaliter Universis: Nihil ex praemissis Jure
 domini et proprietatis ac cuiusvis competentia et prerogativa
 pro se Recognoscere, suorum Successoribus aut alicuiusmodi
 herede amittit, seu alicuiusmodi Jure presentibus et singulis
 et singula ipsemet Recognoscens tenet, habuit et possidebat
 ipsamque conseruabat, ac eadem legitime seruabant: Jam
 ex tunc et de facto Dnosa Helisabetha Cornia Corona, Dnosa
 Martini Constantinopolitana in Krasieczyn Krasicka Ducibus
 Terra Proprietas sibi legitima, eiusque posteris quantum suo
 interesse spectat: accepta et Jure presentibus omnibus plenaria et satisfi
 eenti satisfactione: ubi et condesendit quicquid ad eam con
 desendit omnes et integram partem suam sibi ad Jure presentibus seruans in
 personam supra Dnosa Krasicka Cessionem suam eiusque posteris
 totaliter et plenarie transtulit, transfudit et incorporauit, que
 presentibus transferri, transfundi et incorporari. In quod quidem Jus
 presentibus absum, Summam ac bona Summa eadem onerata, pro
 vitiis, omnia presentibus condesenda, iam ex tunc et de facto
 Quocirca Recognoscere Dnosa Cornia et facta Dnosa Krasicka
 Cessionem suam, eiusque posteris coram officio presentibus dat, et
 adhibet realem Intronem et actualem pacificam possessionem

per M^oncionem quemcumq; competentem et Nobiles duos die quacumq; Voluerit officiose acceptandam Per ipsam Nosam Krasicha
 fessionariam suam, et eius posteris hoc idem Jus p^orens usum, Bona
 p^omissa omnia p^osentibus concessensa cum Universis Privilegiis et Usu 33
 Fructibus, Competentiq; et Progratiua quavis tenendi, habendi et possidendi
 Missis p^osentibus et quavis tenendi, ac ad Vas suos, successum Succorum
 quosuis bene placito libere et effectualiter p^oferat. Jura originalis, ea dia
 laus in se p^osentibus, p^osentibus, et transfasi p^osentibus p^osentibus. Deberet
 et tenebitur miratus Regis Nosam Krasicha, ut se ac suos successores
 in et super bonis suis genti omnibus habens et habend in scribit et
 obligat p^osentibus p^oferam Nosam Krasicha fessionariam suam eius
 Successores in dicto iure, bonis p^omissis omnibus p^osentibus concessensis
 et non eorumdem omnium, ab omni et quavis impetitione iudicia
 quacumcumq; personarum cuiuscumq; conditionis, Statu et sexcentum
 ex re, persona, et occasione sui Regniq; suorum Successorum tantum
 modo et non ultra exonerat in omni Iudicio et officio Regni semp
 toties quoties opus fuerit tueri, defendere eiu iure, intercedere et eli
 berare, indemnemq; cum posteris reddere: Nec non hoc idem Jus p^orens
 cessum, Summam ac bona p^omissa omnia p^osentibus concessensa
 ab omnibus in genere Iuris, et Inscriptionibus prioribus expositi
 onibus modo quocumq; cuiuscumq; personarum factis et faciendis,
 tum etiam a quibusuis p^osentibus super eadem bona, p^omissa
 omnia p^osentibus concessensa importatis et importandis, iuris de iure
 et per iuris, p^osentibus Jura quibusuis in quocumq; puncto, et
 gradu Jura dependent et in quouis Iudicio et officio Regni obtin
 et obtinend ac super p^omissis omnibus p^osentibus concessensis p^osentibus et
 p^osentibus emundare et liberare, mundaq; et libera semper
 facere, ac etiam Intentionem p^oferam coram officio p^osentibus admittan
 in fundo bonorum p^oferam per p^osentibus concessensa d^o p^osentibus
 M^oncionem et Nobiles duos officiose requiratur non denegare, imo
 debebit et tenebitur eandem libere dare, et effectualiter admi
 ttere dataq; et admittan eadem p^osentibus et p^osentibus p^osentibus
 eandem ex re, persona et occasione sui Regniq; suorum Successorum tantum

omnium quous modo tamperse, quam persuas quasius submissas
 et subordinatas personas non impedire nec dirimere, ipsamq; personam
 et ipsius posteris in Comitibus omnibus presentibus transfere nullo
 modo iniuriam, ita ut hoc idem usque presentibus, Summae Bona
 Summa eadem onerata Comitibus, omnia presentibus transfata cum
 Universis Comitibus Vilitatibus sicut eadem personam sua cum
 suis posteris quiete et pacifice presentibus Inventionis celebratione Vi
 gore tenere, habere, et possidere queat et possit: idq; sub Vadio
 Forti et interesse Summae Transfatae correspondenti per eundem
 Recognitionem, que illis Succores p[ro]p[ri]e celebrationis sue (sue) ipsius
 posteris ob non completionem Comitibus omnium et singulorum tamen p[ro]p[ri]e
 in toto totisq; vires opus fuerit ad solvendum succumbendo.
 15. Quia in hac parte modo p[ro]missa ad solvendum succubito, ac
 realia p[ro]p[ri]a p[ri]ncipali ex p[ro]missis non completa compleri fuerit
 ex his motu Recognitionis Inventionis p[ro]p[ri]e Francisci Corniaci, aut eius
 Succores ad instantiam Grossa Helisabeth Krasichka personam suam
 aut eius posteris ad officium presentibus p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 extunc recessu sup[er]ito quo ad reddendum spectat maxime, temper in
 primo p[ro]p[ri]e Terni tanquam peremptoris stare, iuri parere, reddere
 Vadium p[ro]p[ri]e lueri Inventioni presentibus satisfacere, ac omne
 iudicatum pati debet et tenebitur, seq[ue]nter ac suos Succores ad
 eadem omnia inscribit et obligat presentibus. Num p[ri]mum Ternium
 peremptoris, et alios omnes eandem consequentes p[ro]p[ri]e Terni
 minor, temper peremptoris vera Inventionis p[ro]p[ri]e, minor reunitate
 succorum, legatione intra Vel extra Regnum servitio militari, ad
 manimenta, ad Evictorem, Vel alij quibusvis ditionibus et legalibus
 impedimentis non differendo, ad quietionem etiam Vtra p[ro]p[ri]e officij
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 nullisq; Motiones, appellationes, ac eorum p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 missa omnia p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 suspensioibus, fatalijs Inventionis, p[ro]p[ri]e Terni bello, conventiones

Velatys qui busius iuris remedijs et defensis non subterfugunt nec
modo alio quouis evadendo. Hanc suam presentem personalem Recogni-
tionem ad omnia et singula mediante.

35

Krasicka liberando G. Korniati ab onere Statutionis Intercisam Roborat.

Comparens personalem suam Officio, Actisq. presentem Pastorem Capreaticibus
Pregmysiensibus Grota Aleksabeth Korniaticona Grota Slavoni
Constancini Comitibus in Krasiczyn Krasicki Ducalibus Pregmysiensibus
Consortis legitime cum eiusdem mariti sui Viti Turonis conjugalis atq.
Illustri et Magni Alexandri Pratus Comitibus in Tarnow Tarnow-
ski Castellani Siciouensis Capreici Zamoueni, nec non Perillustri
ac Admodum Reuerendi Joannis Swatopetki de T. D. D. Bole-
strazijci Canonici Luconensis Praepositi Krasiczynensium Amie-
conum suorum de linea paterna permissionem auctoritate
ac Potestate ad infrascripta recognoscenda consensu, sana mente
et Corpore exars, a Ternis, Decibus, Junibus, Jurisdictionibus suis
que busius proprijs et competens reddendis, presentem vero Pastorem
Capreaticum Pregmysiensi Jurisdictione quo ad actum hunc attinet, se
cum Successoribus, bonisq. suis gentis omnibus totaliter et plenarie
incorporando atq. subijciendo, palam, libere, publice, ac expresse
recognovit. Quia ipsa idq. reiterando et meliorando Intentionem
suam anteriorem suam Actis presentibus paulo superionibus
infrascriptorum ratione facti et recogniti omnesq. illius suppleto
defectus: nunc deus liberando nossum Carolum Franciscum
in Biatsbohi Korniati Patrum suum ab onere Intentionis
Pastorem Capreaticum Pregmysiensem, ratione Statutionis sui Reco-
gnoscentis, ac infrascripta recognoscenda Magni Nicolai
de Teniczyn Ofolinski Capreici modernis Knij, Sijmens facti et re-
cogniti Intercisam terram inter prefatum nossum Carolum Franciscum